
 

                          KURULLAR 

FAKÜLTE KURULU 
1 Prof. Dr. İlyas GÖKHAN(Başkan) DEKAN V. 

2 Prof. Dr. Metin YILDIRIM Mühendislik Fakültesi 

3 Prof. Dr. Mesut SAĞNAK Eğitim Fakültesi 

4 Prof. Dr. Recep ÇİÇEK İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

5 Doç. Dr. Mustafa BOĞA Eğitim Fakültesi 

6 Doç. Dr. Zait Burak AKTUĞ Spor Bilimleri Fakültesi 

7 Dr. Öğretim Üyesi Bayram AYHAN İslami İlimler Fakültesi 

8 Dr. Öğretim Üyesi Arslan KARAOĞLAN İslami İlimler Fakültesi(Temel 

İslam Bilimleri Bölüm Başkanı) 

9 Dr. Öğretim Üyesi Yılmaz ÇELİK İslami İlimler Fakültesi(İslam 

Tarihi ve Sanatları Bölüm Başkanı) 

10 Dr. Öğretim Üyesi  Mustafa KIRANATLIOĞLU İslami İlimler Fakültesi(Felsefe ve 

Din Bilimleri Bölüm Başkanı) 

11 Merdan DOĞAN Fakülte Sekreteri V. 

 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 
1 Prof. Dr. İlyas GÖKHAN(Başkan) DEKAN V. 

2 Prof. Dr. Metin YILDIRIM Mühendislik Fakültesi 

3 Prof. Dr. Mesut SAĞNAK Eğitim Fakültesi 

4 Prof. Dr. Recep ÇİÇEK İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

5 Doç. Dr. Mustafa BOĞA Eğitim Fakültesi 

6 Doç. Dr. Zait Burak AKTUĞ Spor Bilimleri Fakültesi 

7 Dr. Öğretim Üyesi Bayram AYHAN İslami İlimler Fakültesi 

8 Merdan DOĞAN Fakülte Sekreteri V. 

 

 

 



KOMİSYONLAR 
EĞİTİM ÖĞRETİM KOMİSYONU 

1 Başkan Dr. Öğretim Üyesi Bayram AYHAN 

2 Üye Dr. Öğretim Üyesi Yılmaz ÇELİK 

3 Üye Dr. Öğretim Üyesi Mehmet KOÇ 

4 Üye Dr. Öğretim Üyesi Mustafa KIRANATLIOĞLU 

5 Üye  Dr. Öğretim Üyesi Arslan KARAOĞLAN 

 

KALİTE KOMİSYONU 

1 Prof. Dr. İlyas 

GÖKHAN(BAŞKAN) 

Dekan V. 

2 Prof. Dr. Metin YILDIRIM Mühendislik Fakültesi 

3 Prof. Dr. Recep ÇİÇEK İktisasadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

4 Prof. Dr. Mesut SAĞNAK Eğitim  Fakültesi 

5 Doç. Dr. Mustafa BOĞA Eğitim Fakültesi 

6 Doç. Dr. Zait Burak AKTUĞ Spor BilimleriFakültesi 

7 Dr. Öğretim Üyesi Bayram AYHAN İslami İlimler Fakültesi 

8 Dr. Öğretim Üyesi Arslan 

KARAOĞLAN 

İslami İlimler Fakültesi 

9 Dr. Öğretim Üyesi Yılmaz ÇELİK İslami İlimler Fakültesi 

10 Dr. Öğretim Üyesi  Mustafa 

KIRANATLIOĞLU 

İslami İlimler Fakültesi 

11 Merdan DOĞAN Fakülte Sekreteri V. 

 

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BOLÜMÜ AKADEMİK TEŞVİK KOMİSYONU 

1 Başkan Dr. Öğretim Üyesi Arslan KARAOĞLAN 

2 Üye Dr. Öğretim Üyesi M. Berat CAN 

3 Üye Dr. Öğretim Üyesi Hamza SADAN 

4 Üye Dr. Öğretim Üyesi Serkan ÇELİKAN 

    

İSLAM TARİHİ VE SANATLARI BÖLÜMÜ AKADEMİK TEŞVİK KOMİSYONU 

1 Başkan Dr. Öğretim Üyesi Yılmaz ÇELİK 

2 Üye Dr. Öğretim Üyesi Arslan KARAOĞLAN 

3 Üye Dr. Öğretim Üyesi Mehmet KOÇ 

4 Üye Dr. Öğretim Üyesi Mustafa KIRANATLIOĞLU 

 

FELSEFE VE DİN BİLİMLERİBÖLÜMÜ AKADEMİK TEŞVİK KOMİSYONU 

1 Başkan Dr. Öğretim Üyesi Mustafa KIRANATLIOĞLU 

2 Üye Dr. Öğretim Üyesi Mahmut GURBET 

3 Üye Dr. Öğretim Üyesi Serkan ÇELİKAN 

4 Üye Dr. Öğr. Üyesi Hamza SADAN 

 



KOMİSYONLAR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

1 Başkan Dr. Öğretim Üyesi Mehmet KOÇ 

2 Üye Dr. Öğretim Üyesi Hamza SADAN 

3 Üye Dr. Öğretim Üyesi Yılmaz ÇELİK 

4 Üye Dr. Öğretim Üyesi Arslan KARAOĞLAN 

AKADEMİK DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

1 Başkan Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Bayram AYHAN 

2 Üye Felsefe ve Din Bilimleri 

Bölüm Başkanı 

 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KITANATLIOĞLU 

3 Üye İslam Tarihi ve Sanatları 

Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz ÇELİK 


